МЭРИЯ г ОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛШ! МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

I рошый

о проведении сельскохозяйственной ярмарки на территории
города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирова»н1я торговой
деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства
Чеченской Республики от U октября 2011 года № 153 «Об утверждении
Порядка организации ярмарок на территории Чеченской Республики и
продажи говаров (выполнения рабог, оказания услуг) на них» и в связи с
обращением генерального директора 0 0 0 «Лйнет» У спае вой Л. К.:

1, Разрешить ООО «Лйнет» проведение сельскохозяйствешюй ярмарки
с 4 марта по 1 июня 2019 года.

Время проведения ™ с 08 часов 00 минут до 20 часов 00 минут.
2. Местом проведения ярмарки определить плонщдку по ул. Дьякова

(напротив многоквартирного жилого дома № 12).
3, Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра г. Грозного Очарова Ш.С.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозног^Ж i ^ s Y W ^^-^ Закриев

к распоряжению Мэрии города Грозного
. от--#:.М2019 года № •/J 3"

': О/

ПЛАН
iviepoiipiiHtnii по организации npiviapî i и п|>едажи товаров

№
п/п
1

3

4

5

6

7

Мероприятие

Информирование хозяйствующих
субъектов и граждан о проведении
ярмарки

Органn'iau]'i« сбора заявок от
участников на участие в ярмарке

Проведение мероприятий по
заключению договоров с
участниками о предоставлении
торгового места на ярмарке

Размещение участников ярмарки в
соответствии со схемой
размещения мест для продажи
товаров (приложение 2
к настоящему плану)

Открытие ярмарки

Реализация товаров на ярмарке

Закрытие ярмарки

Срок
исполнения

со дня
издания

распоряжения
Мэрии

г. Грозного
со дня

издания
распоряжения

Мэрии
г. Грозного

со дня
издания

распоряжения
Мэрии

г. Грозного до
0Г06.2019г.
28.02.2019 г.

04.03.2019 г.

Ежедневно с
04.03.2019 г.-
01.06.2019 г.
01.06.2019 г.

Ответственное
лицо

ООО «Айнет»

ООО «Айнет»

0 0 0 «Айнет»

ООО «Айнет»

0 0 0 «Айнет»

ООО «Айнег»

ООО «Айнет»

^Ярйложение № 1
/оУ' Q #̂,,̂ - К Плану мероприятий по организации

"'"-! лй'̂ ''̂ *г̂ '*̂ !й-̂ рмйрки И продажи товаров

Порядок проведения мероприятий
по организации н проведению ярмарки

1. Тип ярмарки - универсальная.

2. Вид ярмарки - сельскохозяйственная.
3. Место проведения; г. Грозный, площадку по ул. Дьякова (напротив
многоквартирного жилого дома iSe 12).

4. Сроки проведения ярмарки: с 04 марта 2019 года по 01 июня 2019 года.
5. Режим работы ярмарки: ежедневно с 08.00 до 20.00 часов.
6. Количество мест для продажи товаров на ярмарке: 10,
7. Прием заявок заканчивается 25 феврштя 2019 года.

8. Торговые места на ярмарке предоставляются в соответствии со схемой
размещения мест для продажи товаров на ней.